
.  * ' '  f ' :  

I ill, 
I ̂  *. 

n  f \  •/ 

KrajVysocmci 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96309 

Název dokumentu: Podlicenční smlouva 

Oprávněn/pověřen k podpisu: RNDr. Marie Kružíková, radní Kraje Vysočina 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/L. Novotná §,. S. ÍOjQ ly j  \  
Projednáno s: OKPPCR/I. Schallnerová RX-  2-0-1  f  0 

""/--J 

Právní kontrola: OKPPCR/E. Herzánová 

Předkládá: OKPPCR/L. Seidl 1 - t ./ • 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/L. Seidl - 'i •"? to 
s_ r> 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00091766), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: novotna.l, datum ověření: 08.08.2016 14:39:26): 

Podlicenčni smlouva 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přlp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP00X5PQZ 

P0DLICENCN1 SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2363 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákóník 

//i * i # 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem; Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: RNDr. Marie Kružíková, radní Kraje Vysočina 

(dále jen "poskytovatel" či „kraj") 

a 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámek č. 1, 674 01 Třebíč 
IČO: 00091766 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem 

(dále jen „nabyvatel") 

II. 
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou uděluje poskytovatel nabyvateli podlicenci pro úplné použití díla -
videoprezentace regionálních jevů zapsaných na Seznam nemateriálních statků tradiční 
lidové kultury Kraje Vysočina a videoprezentace Mistrů tradiční rukodělné výroby Kraje 
Vysočina zapsaných na Seznam Mistrů tradiční rukodělné výroby Kraje Vysočina (dále jen 
„dílo"). 

III. 
Prohlášení poskytovatele 

Poskytovatel tímto prohlašuje, že na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 5. 2015 mezi 
ním a Jiřím Bednaříkem, Cejle 151, 588 51 Batelov (zhotovitelem části shora uvedeného 
díla) a dále na základě Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 4. 2016 mezi ním a Ing. Vladimírem 
Kuncem, VIDEO-FOTO-KUNC, Bělohradská 115, 580 01 Havlíčkův Brod (zhotovitelem další 
části shora uvedeného díla) je oprávněn udělit oprávnění tvořící součást licence (podlicenci) 
třetí osobě dle § 2363 občanského zákoníku. 

IV. 
Podmínky podlicence 

1. Podlicence se poskytuje bezúplatně. 

2. Podlicence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu. 

Strana 1 z 2 



3. Nabyvatel je oprávněn užívat dílo za účelem prezentace v oblasti muzejní činnosti, 
zejména tradiční lidové kultury. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Práva a povinnosti vzniklé na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, které v ní 
nejsou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
a autorského zákona. 

3. Nabyvatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách kraje a se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisu v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kraj a splnění této povinnosti doloží nabyvateli. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

11. 08, 2(116 1 1. 08. 2016 
V Jihlavě dne V Třebíči dne 

za poskytovatele: za nabyvatele: 

10 

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace 
Zámek č. 1, 674 01 Třebíč 

Kraj tel.: 568 408 891 © 
IČ: 000 91 766 DIČ: CZ00091766 

7 i >kova 

Ing. uarpslav Martínek / 
ředitel Muzea Vysočina Třebíč, 
příspěvkové organizace 

RNDr. Marie Kružíková 
radní Kraje Vysočina 

Strana 2 z 2 


